Протокол № 458 ПЛ

Заседания Совета

Союза монтажников инженерных систем зданий и сооружений

г. Москва 30 мая 2017 г.

Члены Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» согласно реестру членов Совета Союза «ИСЗС-Монтаж»:

Всего: 5 из 6 членов. Явка – 83 %. Количество голосов – 5 голосов (83%).

Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Полномочия представителей членов Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» проверены.

Председательствующий — Председатель Совета Союза «ИСЗС-Монтаж»  Бусахин Алексей Владимирович.

Секретарь — Генеральный директор  Союза «ИСЗС-Монтаж»  Токарев Феликс Владимирович

Повестку дня собрания утвердили единогласно.

Повестка дня:

  1. Внесение изменений в Квалификационные стандарты Союза "ИСЗС-Монтаж" в соответствии с замечаниями Ростехнадзора

 ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ

 СЛУШАЛИ:  Генерального директора Союза «ИСЗС-Монтаж» Ф. В. Токарева, который сообщил, что в связи с замечаниями

Ростехнадзора уведомление  № 09-01-03/5158 от 03.05.2017 необходимо внести изменения в  Квалификационные стандарты Союза "ИСЗС-

Монтаж".

 ПРОГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА»- единогласно.

 2

 РЕШИЛИ:

1. Утвердить Квалификационные стандарты Союза "ИСЗС-Монтаж" в соответствии с замечаниями Ростехнадзора.

2. Поручить исполнительному органу Союза внести соответствующие изменения, оформить новую редакцию и сдать ее в Ростехнадзор

Председательствующий:      А.В. Бусахин

Секретарь:     Ф.В. Токарев